پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
07644420447 - 8 09347686623 - 09347682323

رستوران سنتى عمارت کیش
«ارسال سراسر جزیره» (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

تخفیف

کیشوندى
20%

محتوای نامه در این نقاشی چیست؟

دوشنبه 17 بهمن 1401 ، 15 رجب 1444 ،6 فوریه 2023، شماره 4149

گروه فرهنگ و هنر-محمدجواد
جنتی با اشــاره به اینکه فیلمنامه پاشنه
آشــیل انیمیشن و سینمای ایران است،
تاکید کرد: در ســاخت »بچه زرنگ«
به کیفیت بــالای فیلمنامه توجه ویژه

داشتیم.
محمدجــواد جنتی یکی از
کارگردان های انیمیشن سینمایی